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Finns det något bättre?

Jag älskar skogen, naturen och det fantastiska djurlivet.

Att kunna ta på sig skorna packa ner en termos med kaffe,

ett par skivor hembakad sockerkaka,

för att sedan bege sig ut och söka äventyret,

det är det ultimata livet för mig.

Jag älskar att finna en plats i en skogsglänta,

gärna med någon form av vatten i närheten,

där kan jag slå mig ned i timmar och bara njuta av allt

som sker runtomkring mig.

Där hörs en gräshoppa spela på sina bakben,

där kommer en rad med hårt arbetande myror, bärandes på

tyngder vägandes mer än de själva.

Jag hör fåglar  kvittra uppe i träden,

några andra fåglar drar förbi uppe på den molnfria himlen,

det prasslar till vid sidan av mig, och där slingrar en

vacker sicksack mönstrad herre vid namn herr huggorm

snabbt förbi, jag tror han blev räddare än jag!

En vacker svart skalbagge springer skyndsamt förbi,

kanske har den bråttom att hinna hem, innan någon fågel

hittar den, och fångar den för att flyga hem till

några hungriga näbbar i sitt fågelbo.

 

Att sedan höra ljudet av vinden som sakta böjer

det höga gräset runtomkring mig, så att det ser ut som

om det bugar för mig och allt runtomkring,

det ger en alldeles speciell ro i själen, ett lugn som jag

inte kan finna någon annanstans,

ett lugn som ger min inre människa all den kraft och energi

som jag behöver för att orka vidare med livet,

och som ger mig hopp och kraft att kunna se och känna,

kunna njuta och uppskatta det lilla i allt det stora,

kunna känna dofterna som slår emot mig, från de vilda

blommorna, från sjön där framme och från jordens mylla.

Att sedan få höra en välkänd stämma ropa mitt namn,

någonstans mellan träden, ropa "nu är jag här"

att då få ta fram termosen med kaffe, hälla upp,

sträcka fram muggen med det rykande heta kaffet och

få säga: välkommen älskade vännen, slå dig ner

bredvid mig, ta en klunk av det livgivande kaffet,



och låt lugnet och ron från naturen omgärda dig,

omsluta dig och mig, innesluta oss i det som är meningen

med livet, att få känna lugnet och att få vara älskad,

finns det något bättre? Nej inte enligt mig.
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